§ 2. De casu quo possessor est malæ fidei
in judiciis in rem. 321

§ 3. In quarum rerum petitione Fructus
restituendi veniant, et qui fructus. 322

ARTICULUS II. An et ex quo debeantur
Fructus et Causa in actionibus Mixtis. ib.

ARTICULUS III. Ex quo debeantur Fructus
et Causa in Personalibus judiciis. ib.

§ 1. De actionibus Personalibus quibus
agimus de recipienda re que nostra
fuit. ib.

§ 2. Ex quo debeantur Fructus et Causa
in Interdictis, et actionibus in quibus
de recipienda possessione rei nostre
agitur. 323

§ 3. Ex quo debeantur Fructus et Causa
in judiciis in quibus de adipiscenda re
que nostra nunquam fuit, agitur. ib.

Primus casus: Si iudicium sit stricti Juris. ib.

Secundus casus: Si iudicium sit bonæ fidei. 324

SECTIO II. In quod tempus Fructus et Causa
in diversis judiciis debeantur et quomodo
astimentur. ib.

§ 1. In quod tempus debeantur. ib.

§ 2. Quomodo astimentur Fructus. ib.

Secunda pars: De Usuris. 325

SECTIO I. De Usuris in genere. ib.

§ 1. De Usurarum computatione. ib.

§ 2. Quæ res additamenta Usurarum reci-
pere possint. 326

SECTIO II. De singulis Usurarum speciebus. 327

ARTICULUS I. De Usuris conventionalibus. ib.

§ 1. Ex qua conventionione debeantur Usuræ,
et unde hæc conventio præsumatur. ib.

§ 2. Quæ requirantur circa modum Usa-
rarum conventionalium. 328

Prima conditio: Ut modus Usurarum con-
ventionalem determinatus sit. Pag. 328

Secunda conditio: Ut Usuræ intra legiti-
mum modum consistant. ib.

§ 3. Ex quo et in quod tempus currant
Usuræ conventionales, et quomodo
sistantur. 330

§ 4. De remissione Usurarum. 332

ARTICULUS II. De Usuris quæ citra conven-
tionem debentur. 333

§ 1. In quibus contractibus aut quasi-
contractibus Usuræ citra conventionem
debeantur ex mora. ib.

§ 2. De Usuris quæ citra conventionem
debentur, aut ex natura contractus
etiam ante moram, aut ex privilegio
creditoris. 334

§ 3. Quis sit modus Usurarum quæ citra
conventionem debentur, et qua ratione
veniant. ib.

§ 4. Quando sistantur Usuræ quæ citra
conventionem debentur. ib.

Tertia pars: De Mora tam debitoris quam
creditoris. 336

ARTICULUS I. De Mora debitoris. ib.

§ 1. Quando fieri intelligatur. ib.

§ 2. Quando purgetur mora. 337

§ 3. De effectibus Moræ debitoris. 338

ARTICULUS II. De Mora creditoris. ib.

§ 1. De casu quo creditor accipere recusat. ib.

§ 2. De casu quo creditor accipere tan-
tisper distulit. 339

TITULUS II.

De Nautico fenore. ib.

§ 1. De substantia contractus Nautici, et
in quo consistat. ib.

§ 2. Quæ contractui Nautico propria sint
circa usuras. 340